政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5~3月分			議員名	井上 温子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	28	立替金	立替金	190,000		190,000	
4	28	事務所費	事務所賃貸料(5月分)		39,446	150,554	50%計上
5	1	事務所費	iPad代		53,884	96,670	80%計上
5	25	広報費	ホームページ更新料 5月分		50,320	46,350	
5	25	事務所費	事務所賃貸料(6月分)		39,446	6,904	50%計上
5	31	政務活動費	5月-6月分@180,000円×2月	360,000		366,904	
5	31	立替金返還	立替金返還	△ 190,000		176,904	
6	7	事務所費	電気代(5月分)		1,919	174,985	80%計上
6	20	事務所費	水道代(5·6月分)		1,422	173,563	80%計上
6	26	事務所費	事務所賃貸料(7月分)		39,446	134,117	50%計上
6	30	事務費	インターネット・固定電話代(5月分)		2,311	131,806	50%計上
7	3	政務活動費	7月-9月分@180,000円×3月	540,000		671,806	
7	6	事務所費	電気代(6月分)		2,317	669,489	80%計上
7	28	事務所費	事務所賃貸料(8月分)		39,446	630,043	50%計上
7	31	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 5月-7月分		15,000	615,043	
7	31	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 5月-7月分		15,000	600,043	
7	31	事務費	インターネット・固定電話代(6月分)		2,311	597,732	50%計上
8	8	事務所費	電気代(7月分)		2,252	595,480	80%計上
8	22	事務所費	水道代(7•8月分)		2,411	593,069	80%計上
8	26	広報費	ホームページ更新料 6・7・8月分		40,320	552,749	
8	26	事務所費	事務所賃貸料(9月分)		39,446	513,303	50%計上
9	5	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 8月分		50,000	463,303	
9	7	事務所費	電気代(8月分)		2,331	460,972	80%計上
9	22	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 9月分		50,000	410,972	
9	22	広報費	ホームページ更新料 9月分		10,150	400,822	
9	22	事務所費	事務所賃貸料(10月分)		39,446	361,376	50%計上
10	2	政務活動費	10月-12月分@180,000円×3月	540,000		901,376	
10	2	事務費	インターネット・固定電話代(8月分)		2,311	899,065	50%計上
10	10	事務所費	電気代(9月分)		2,424	896,641	80%計上
10	20	事務所費	水道代(9・10月分)		2,411	894,230	80%計上
10	25	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 10月分		50,000	844,230	
10	25	広報費	ホームページ更新料 10月分		10,150	834,080	
10	25	事務所費	事務所賃貸料(11月分)		39,446	794,634	50%計上

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5~3月分			議員名	井上 温子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
11	9	事務所費	電気代(10月分)		2,412	792,222	80%計上
11	28	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 11月分		50,000	742,222	
11	28	広報費	ホームページ更新料 11月分		10,150	732,072	
11	28	事務所費	事務所賃貸料(12月分)		39,446	692,626	50%計上
11	30	事務費	インターネット・固定電話代(10月分)		2,311	690,315	50%計上
12	8	事務所費	電気代(11月分)		2,294	688,021	80%計上
12	20	事務所費	水道代(11・12月分)		2,411	685,610	80%計上
12	26	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 12月分		50,000	635,610	
12	26	広報費	ホームページ更新料 12月分		10,150	625,460	
12	26	事務所費	事務所賃貸料(1月分)		39,446	586,014	50%計上
1	4	政務活動費	1月-3月分@180,000円×3月	540,000		1,126,014	
1	4	事務費	インターネット・固定電話代(11月分)		2,339	1,123,675	50%計上
1	11	事務所費	電気代(12月分)		2,300	1,121,375	80%計上
1	16	資料作成費	印刷代		120	1,121,255	
1	16	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 8月-12月分		25,150	1,096,105	
1	16	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 8月-12月分		25,150	1,070,955	
1	25	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 1月分		50,000	1,020,955	
1	25	事務所費	事務所賃貸料(2月分)		39,446	981,509	50%計上
1	31	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 1月分		5,150	976,359	
1	31	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 1月分		5,150	971,209	
1	31	広報費	ホームページ更新料 1月分		10,150	961,059	
1	31	事務費	インターネット・固定電話代(12月分)		2,339	958,720	50%計上
2	7	事務所費	電気代(1月分)		2,476	956,244	80%計上
2	20	事務所費	水道代(1・2月分)		2,411	953,833	80%計上
2	23	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 2月分		50,000	903,833	
2	23	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 2月分		5,150	898,683	
2	23	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 2月分		5,150	893,533	
2	23	広報費	ホームページ更新料 2月分		10,150	883,383	
2	23	事務所費	事務所賃貸料(3月分)		39,446	843,937	50%計上
2	29	事務費	インターネット・固定電話代(1月分)		2,339	841,598	50%計上
3	8	事務所費	電気代(2月分)		2,428	839,170	80%計上
3	13	資料作成費	印刷代		330	838,840	
3	14	広報費	ホームページ更新委託料 3月分		10,150	828,690	

政務活動費 会計帳簿

令和5年度 5~3月分			議員名	井上 温子			
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
3	14	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 3月分		5,150	823,540	
3	14	人件費	事務(議事録等まとめ)委託料 3月分		50,000	773,540	
3	14	人件費	事務(事務書類等整理)委託料 3月分		5,150	768,390	
3	22	調査研究費	地域交流スペース、子どもの遊び場資源調査委託		140,000	628,390	
3	29	事務費	パソコン代		157,060	471,330	80%計上
3	30	調査研究費	小学校区中学校区マップ調査委託		176,980	294,350	
4	1	事務費	インターネット・固定電話代(2月分)		2,338	292,012	50%計上
4	4	人件費	会計事務委託(3月分)		20,150	271,862	
4	8	事務所費	電気代(3月分)		2,287	269,575	80%計上
4	30	事務費	インターネット代・固定電話代(3月分)		2,338	267,237	50%計上
			累計	1,980,000	1,712,763	267,237	